Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras
Estado de São Paulo

:* C. C.

LEI N° 2.254

(Projeto de Lei n°01/2018, de autoria do vereador Antonio Carlos Zanfolin)

Recebe a denominação de JOÃO BATISTA
VERGíLIO (Joanim Tatão), o Sistema de Lazer
III, do Residencial Parque Varotti.

A Câmara Municipal de Santa Cruz das Palmeiras
aprova e o Prefeito Municipal promulga a seguinte lei:

Art. 1° Recebe a denominação de JOÃO
BATISTA VERGÍLIO (Joanim Tatão), o Sistema de Lazer III, do

Residencial Parque Varotti.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Santa Cruz das 'almeir. , 21 de fevereiro de

2018.

Thiago 	iveira
Prefeit 	icipal

Publicada no quadro de editais da Prefeitura na data supra e no jornal "A Folha de Santa
Cruz das Palmeiras" em 24/02/2018.

Jorge Alb 	 binete

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 507 — CENTRO — PABX/FAX (19) 3672-9292
13650-000— SANTA CRUZ DAS PAINEIRAS —SP

CNPJ 46.371.654/0001-22— INSCR. EST. 611.076.142-112

	00000001